A allata in medium quinq̄ue fatuarum virginum parabola⁷⁵, demonstrat nobis omnibus, et pronuntiat, nihil nobis commodare puritatem corporis, si reliquis virtutibus destituti simus. Illæ enim particulatim oleum habentes in vasis suis, id est, aliquarum virtutum, externorumque recte factorum, et quorundam charismatum participes (quare et lampades earum aliquandiu arserunt), per negligentiam, ignorantiam, socordiam suam ad ignem exteriorum damnatæ sunt. Non enim internas motiones a malignis spiritibus in ipsis concitatas curaverunt, nec exacte cognoverunt, sed ab adversariorum instigationibus eorum mentes in consensu cogitationum corruptæ sunt, inescatæ ab ipsis, et devictæ, et occulte eis communicantes, javidia, emulationi, contentioni, rixæ, odio, iræ, nequitia, malevolentia, vanæ gloriæ, studio hominibus placendi, complacentia, avaritia, concupiscentia carnis, in cogitationibus voluptatem operantes, incredulitati, metus vacuitati, timiditati, acedia, tristitia, contradicentia, tumori, somno, opinioni propria, justitia, elationi, arrogantia, aviditati, luxuria, avaritia, desperationi reliquisque subtilibus improbitatis effectis. Etiam ipse B. Paulus apostolus cum Domino consentiens, clamat: *Pacem sequimini cum omnibus, et sanctimoniam, sine qua nemo videbit Deum*⁷⁶. Cur usus est verbo *Sequimini*?

C Quia nos una hora fieri, et esse sanctos impossibile est. A parvis enim ducto initio, ad sanctitudinem puritatemque sensim progredi oportet, et quia quamvis mille annos in hac vita maneremus, nunquam ejus perfectionem attingere possumus: sed semper quotidie, ac si fundamentum poneremus, inciperemusque, in ea contendere debemus. Quod idem rursus indicavit, cum ita scripsit: *Persequor, si quo modo comprehendam, in quo et comprehensus sum a Christo Jesu*⁷⁷.

Quapropter oro, attendite dictis, et *Venite adoremus, ac procidamus ante bonum ac benignum Deum. Præveniamus faciem ejus in confessione, et ploremus ante eum, qui fecit nos; quia ipse est Dominus Deus noster: nos autem populus ejus, et oves pascuæ ejus*⁷⁸, et non avertet faciem suam a nobis, tantum pœniteat nos peccatorum ex intimis præcordiis, et abiciamus a nobis non solum mala opera nostra, sed et ipsas malas et immundas cogitationes cordis nostri ejiciamus, sicut scriptum est? *Scindite corda vestra, et non vestimenta vestra*⁷⁹. Quid enim habet emolumentum, obsecro, si omnibus fortunis nostris in pauperes distributis, a peccato non abstinuerimus, nec illud oderimus? Quid tum porro, si re ipsa, et actu corporale peccatum non perpetremus, animo autem cum lædis et immundis cogitationibus commercium habeamus, secretoque peccatum designemus, et